Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2019                                                №103.5/19-п
п. Щеглово

Об установлении подведомственным
администрации МО «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области учреждениям и организациям
целевого уровня снижения объема
потребляемых энергетических ресурсов
и воды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Постановлением Правительства РФ от 07.10.2019, Уставом МО
«Щегловское сельское поселение», предложением Всеволожского
Городского Прокурора от 15.11.2019 №22-166-2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязать руководителей подведомственных администрации МО

«Щегловское сельское поселение» учреждений и организаций,
указанных в приложении к настоящему постановлению в срок до
31.12.2019 года осуществить разработку и корректирование ранее
утвержденных программ энергосбережения и повышения
энергетической эффективности с учетом установленных целевым
показателем (уровнем) снижения потребления ресурсов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Щегловское сельское
поселение».

Глава администрации                                               Н.В.Казанцев
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»

Приложение
к постановлению администрации

МО «Щегловское сельское поселение»
от 11.12.2019 №103.5/19-п

ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений и организаций подведомственных администрации МО
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

Наименование  ФИО руководителя
МКУ «АСУ» Валентиненко Л.Б.

МКУ «ЩКДЦ» Чичеватова Е.В.
МКУ «Специальная служба по
вопросам похоронного дела»

Селезнев А.Ф.

МУП «Управляющая компания» Селиванова Е.В.